
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) a h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

1.1. Název veřejné zakázky:    Pojištění města Břeclavi 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název:    Město Břeclav 
       Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
       IČO: 
       DIČ: 

   00283061 
   CZ00283061 

1.3. Druh veřejné zakázky:    Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení:    Zjednodušené podlimitní řízení  
  
 

 

2. ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) a h) zákona oznamuje, že ruší výše uvedené 
zadávací řízení z důvodu, že zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jednu 
nabídku, která navíc výrazně překročila finanční limit pro zjednodušené podlimitní řízení,  
ve kterém byla veřejná zakázka zadávána. 
 
Podle § 127 odst. 1 písm. h) zákona může zadavatel zrušit zadávací řízení, pokud je  
v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení; tento důvod zrušení může zadavatel 
použít pouze do doby odeslání oznámení o výběru dodavatele. 
 
Podle § 127 odst. 1 písm. d) zákona může zadavatel zrušit zadávací řízení, pokud v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu  
na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
Veřejná zakázka bude zadána v novém zadávacím řízení. 

 
 
3. POUČENÍ  

 
Proti rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. 
 
 
V Břeclavi dne 23. 12. 2021 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
……………………..… 
Bc. Svatopluk Pěček 
starosta 
 


		2021-12-23T08:23:52+0100
	Bc. Svatopluk Pěček




